
 Orientering fra socialudvalgsformand Merete Amdissen (Hvor meget 
modtager Ishøj i refussion fra straten til seniorrådets arbejde – Hvor meget 
har beboerne på plejehjemmene til rådighed til egne fornødenheder) 

 Orientering fra forvaltningen ved Lisbeth Lentz –. seniorrådets regnskab –  
præsentation af rådets  nye sekretær - organisationsplan for hele 
socialforvaltningen – lægeordning på Kærbo og Torsbo) 

 Orientering fra formand Bjarene Gosvig og næstformand Peter Møller  
(Vesgtegnstræf i Herlev 18. april 2018) 

 Orientering fra øvrige udvalg (Jan Diemers deltagelse i Danske Ældreråd 
delegeret møde i Nyborg – Bente Nielsen deltagelse i møder på Kærbo – 
Jan Diemers deltagelse i møder på Torsbo – Erik Schlichtings deltagelse i 
Foleoplysningsudvbalget – andre udvalg) 

 Pensionistsdkovturen 2018 – hvem har besluttet, at der ikke skulle sendes 
personlige indbydelser ud til pensionisterne, og med hvilken begrundelse. 
Hvorfor er seniorrådet ikke blevet orientereret. (seniorrådet har skriftlig 
henvendt sig til socialudvalget) 

 Flex Kørsel. Seniorrådet har arbejdet intens med denne sag i næsten 2 år, 
men bliver ikke ikke orienteret om at Byrådet vil iværksætte dette pr. 1. 
juni 2018 

 Seniorrådet ønsker en grundigere orientering og velfærspolitikken og 
værdighedspolitikkken  (bl.a) foreskellen) (ved Lisbeth Lentz) 

 Senioarrådet ønsker en orientering om planerne med bygningen af nyt 
genoptræningsfacilitetter, og hvilke andre funktioner huset skal rumme 

 Velkomstmøde for kommhunens nye pensionister med orientering om 
vilkårerne og mulighederne som pensionist i Ishøjh kommune. 

 For lange ventetider på aft få iværksættelse af genoptræning samt  samt 
folke4tingets vedtagelse om, at genoptræning kan foregå hos private 
fysioterapeuter m.v. 

 For lange svartider på borgernes henvendelse til kommunen – fortsættelse 
af sag 20 - 

 Seniorrådet ønsker en orientering om den kommende sansehaven på 
Torsbo, 

 Seniorrådets blad fra AD-Media (optagelse af foto – indhold – sidste 
korrektur og bladet aer sendt til trykning prima juni 2018) 

 Fest aften for de frivillige med spisning og underholdning 
 Forhøjelse af ældreprisen fra kr. 3.000,- til kr. 5.000,- 
 Genoptagelse af tidligere sag angående kaffemaskine til seniorlokalerne – 

evt en dobbelt kaffemaskine 
 Møde med samarbejdsudvalget – dato. 
 Samarbejde med Danske Ældreråd – fælles orienteringsmøde den 22. 

august 2018 om Flex trafik 
 Seniorrådets besøg på Torsbo med prøvespisning den 4. juni 2018 



 Turen til Svedalle – dato – programindhold- hvem skal indbydes til at 
deltage i turen 

 Møde med socialudvalget om budget 2019 


